
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/172/12 

RADY MIEJSKIEJ W KONIECPOLU 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody dębu szypułkowego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz.U. z 2001 r. nr 142 , poz. 1591 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody (j.t. Dz.U. z 2009 r. nr 151 , poz. 1220 ze zm.)  

Rada Miejska w Koniecpolu  

uchwala, co następuje:  

§ 1. 1) Znosi się status pomnika przyrody dębu szypułkowego (Quercus robur ) o obwodzie 740 cm 

rosnącego w miejscowości Kuźnica Wąsowska, obręb Kuźnica Wąsowska na działce nr 699 stanowiącej 

własność P. Jana Maszczyńskiego - wymienionego w Rozporządzeniu nr 23/94 z dnia 30.12.1994 r., 

Wojewody Częstochowskiego (Dz. Urz. Nr 2/95), zmienionego Rozporządzeniem nr 4/96 z dn. 06.02.1996 r. 

Wojewody Częstochowskiego (Dz. Urz. Nr 2/96, poz.5)  

2) Zniesienie formy ochrony przyrody drzewa, o którym mowa w ust. 1 następuje z uwagi na zły stan 

zdrowotny drzewa, utratę wartości przyrodniczych oraz zagrożenie stwarzające dla bezpieczeństwa ludzi.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koniecpol.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Koniecpolu  

 

 

Pan Mieczysław Duda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 stycznia 2013 r.

Poz. 333


		2013-01-10T13:16:35+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




